



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Šárka Černožorská
špičková@sgopava.cz

VÁCLAV DUDA
Okrouhlá 52/3
747 28 Štěpánkovice

Datum: 2020-08-28

Objednávka 10/2020

Objednáváme u vás opravu přístřešku nad balkónem v ceně cca 156.000,-Kč dle přiložené cenové nabídky.
Termín realizace: podzim 2020.

Prosím o akceptaci objednávky!

Prosíme o fakturaci celé částky na adresu školy. Bankovní spojení KB Opava, č. ú. 19-0683640217/0100.



Ing. Milada Pazderníková
ředitelka školy

SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, Opava,
příspěvková organizace
Zámecký okruh 29, 746 01 OPAVA
IČ:47813075 ③





Šárka Černohorská <sprava@sgopava.cz>

Akceptace objednávky

1 zpráva

Václav Duda <info@pokryvacstvi-duda.cz>
Komu: Šárka Černohorská <sprava@sgopava.cz>

1. září 2020 13:19

Zdravím Vás

Tímto akceptuji Vaši objednávku č.10/2020. Opravu přístřešku nad balkonem v ceně cca 156.000,-Kč dle cenové nabídky.

S pozdravem

Pokryvačství Duda
Václav Duda
Okrouhlá 3, 747 28 Štěpánkovice
IČ: 73306347, DIČ: CZ8601255894
Tel.: +420 608 342 893
E-mail: info@pokryvacstvi-duda.cz

Dne 31.08.2020 15:53, Šárka Černohorská napsal:

Vážený pane Dudo,

v příloze posílám podepsanou objednávku a prosím vás o její akceptaci. Z

Děkuji a přeji pěkný den

Šárka Černohorská

administrativní pracovnice
referent majetkové správy
Slezské gymnázium, Opava, p. o.
Zámecký okruh 848/29
746 01 Opava

e-mail: cernohorska@sgopava.cz
mobil: +420 731 645 362
tel.: +420 553 710 542, klapka 501

--

Pokryvačství Duda
Václav Duda
Okrouhlá 3, 747 28 Štěpánkovice
IČ: 73306347, DIČ: CZ8601255894
Tel.: +420 608 342 893
E-mail: info@pokryvacstvi-duda.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **250/2019 SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, OPAVA, P.O.**

Objekt: **02 STAVEBNÍ ÚPRAVY**

Rozpočet: **01 PŘÍSTŘEŠEK NAD BALKÓNEM**

Objednatel: **SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, OPAVA, P.O.**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Václav Duda
Okrouhlá 52/3
747 28 Štěpánkovice**

IČO: **73306347**

DIČ: **CZ8601255894**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			14 790,27
PSV			113 902,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			128 692,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 692,46 CZK
Základní DPH	21 %	27 025,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,46 CZK

Cena celkem s DPH

155 717,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 491,20	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			625,95	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 325,64	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			78 847,00	61
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 245,55	2
783	Nátěry	PSV			17 484,00	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 673,12	4
Cena celkem					128 692,46	100

Položkový rozpočet

S:	250/2019	SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, OPAVA, P.O.
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	01	PŘÍSTŘEŠEK NAD BALKÓNEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 491,20
1	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	44,00000	63,30	2 785,20
2	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	44,00000	45,90	2 019,60
3	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	20,00000	161,50	3 230,00
4	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	44,00000	33,10	1 456,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				625,95
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,80872	774,00	625,95
Díl: 762		Konstrukce tesařské				15 325,64
6	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	40,00000	44,30	1 772,00
7	762342204R00	Montáž přibitím	m2	88,00000	29,40	2 587,20
8	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	41,00000	24,10	988,10
9	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,92000	1 343,00	1 235,56
10	762911121R00	Impregnační řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,92000	1 882,00	1 731,44
11	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	0,92000	6 575,00	6 049,00
12	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	143,63300	6,70	962,34
Díl: 764		Konstrukce klempířské				78 847,00
13	764252602R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 250 mm	m	12,00000	739,00	8 868,00
14	764252632R00	Čelo žlabu půlkulatého TiZn rš.250 mm	kus	1,00000	321,00	321,00
15	764259611R00	Kotlík závěsný TiZn půlkulatý, 250/80 mm	kus	1,00000	498,00	498,00
16	764551602R00	Svod z Ti Zn , kruhový, D 80 mm	m	1,00000	542,00	542,00
17	764551612R00	Koleno z Ti Zn 72°, kruhové, D 80 mm	kus	3,00000	219,00	657,00
18	764231430R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	19,60000	368,00	7 212,80
19	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	2,60000	531,00	1 380,60
20	764292441R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění	m	3,00000	632,00	1 896,00
21	764715113R00	Krytina z lak. plechů, trapéz 18/225, na dřevo	m2	42,00000	1 295,00	54 390,00
22	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	19,60000	24,60	482,16
23	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	16,00000	30,70	491,20
24	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	12,00000	33,50	402,00
25	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	2,60000	30,70	79,82
26	764392840R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	3,00000	26,80	80,40
27	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	773,00980	2,00	1 546,02
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 245,55
28	765323812R00	Demontáž vláknocement.vlnovek, na bednění, do suti	m2	41,00000	49,70	2 037,70
29	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	20,37700	10,20	207,85
Díl: 783		Nátěry				17 484,00
30	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	40,00000	29,30	1 172,00
31	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	40,00000	230,00	9 200,00
32	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	40,00000	69,80	2 792,00
33	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	40,00000	108,00	4 320,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 673,12
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,21106	350,50	424,48
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,21106	227,00	274,91
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,01018	15,90	365,86
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,21106	317,50	384,51
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,84425	35,40	171,49
39	979990201R00	Poplatek za skládku suti -vláknocementové výrobky	t	1,21106	2 520,00	3 051,87